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 Hallen – Runde
 Saison  2006 / 2007

  Spielplan  :

	Spieltag  
	:
	26. Februar 2007
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Spielzeit 
	:
	10 Minuten ohne Pause und Seitenwechsel
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Sp.
	Zeit
	Feld
	Spielpaarungen
	
	Ergebnis 

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	29
	19.00
	1
	HRV Versicherung
	vs
	Finanz IT
	
	1
	:
	2

	30
	19.00
	2
	VSM Hannover
	vs
	Deutsche Bank
	
	7
	:
	0

	31
	19.12
	1
	TUI  Deutschland
	vs
	Holzbau Steinmann II.
	
	0
	:
	3

	32
	19.12
	2
	Sparkasse Hannover
	vs
	Victoria Versicherungen
	
	0
	:
	2

	33
	19.24
	1
	Holzbau Steinmann I.
	vs
	RFS Kicker
	
	3
	:
	0

	34
	19.24
	2
	E.ON Kraftwerke
	vs
	Finanz IT
	
	2
	:
	2

	35
	19.36
	1
	HRV Versicherungen
	vs
	Deutsche Bank
	
	2
	:
	1

	36
	19.36
	2
	Holzbau Steinmann II
	vs
	VSM Hannover
	
	1
	:
	5

	37
	19.48
	1
	TUI Deutschland
	vs
	Victoria Versicherungen
	
	0
	:
	1

	38
	19.48
	2
	Sparkasse Hannover
	vs
	E.ON Kraftwerke
	
	0
	:
	9

	39
	20.00
	1
	VSM Hannover
	vs
	Holzbau Steinmann I
	
	2
	:
	4

	40
	20.00
	2
	Deutsche Bank
	vs
	RFS Kicker
	
	3
	:
	0

	41
	20.12
	1
	TUI Deutschland
	vs
	Finanz IT
	
	1
	:
	3

	42
	20.12
	2
	Holzbau Steinmann II.
	vs
	E.ON Kraftwerke
	
	4
	:
	6

	43
	20.24
	1
	Victoria Versicherungen
	vs
	HRV Versicherungen
	
	2
	:
	3

	44
	20.24
	2
	Sparkasse Hannover
	vs
	Holzbau Steinmann I.
	
	1
	:
	5

	45
	20.36
	1
	Deutsche Bank
	vs
	TUI Deutschland
	
	2
	:
	3

	46
	20.36
	2
	VSM Hannover
	vs
	E.ON Kraftwerke
	
	2
	:
	2

	47
	20.48
	1
	HRV Versicherungen
	vs
	RFS Kicker
	
	3
	:
	0

	48
	20.48
	2
	Victoria Versicherungen
	vs
	Finanz IT
	
	5
	:
	1

	49
	21.00
	1
	Holzbau Steinmann II.
	vs
	Sparkasse Hannover
	
	4
	:
	1

	50
	21.00
	2
	E.ON Kraftwerke 
	vs
	TUI Deutschland
	
	6
	:
	2

	51
	21.12
	1
	Holzbau Steinmann I
	vs
	Deutsche Bank
	
	3
	:
	2

	52
	21.12
	2
	Finanz IT
	vs
	VSM Hannover
	
	1
	:
	1

	53
	21.24
	1
	Holzbau Steinmann II.
	vs
	Victoria Versicherungen
	
	3
	:
	2

	54
	21.24
	2
	RFS Kicker
	vs
	Sparkasse Hannover
	
	0
	:
	3

	55
	21.36
	1
	HRV Versicherung
	vs
	Holzbau Steinmann I.
	
	2
	:
	3

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	RFS Kicker nicht mehr angetreten . Alle Spiele werden mit 0:3 Tore und 3 Punkte für den Gegner gewertet.
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